

27 września 2018



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 27 WRZEŚNIA

W Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem XLIX sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

W tematyce obrad m. in.: informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za I półrocze 2018 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2018 roku; informacja o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2018 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest powiat skarżyski; informacja o pozyskanych zagranicznych i krajowych środkach finansowych w roku 2017; przyjęcie apelu Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany zasad ryczałtowego finansowania szpitali powiatowych w związku z trudną sytuacją finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie.

Na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach z udziałem **Agaty Binkowskiej**, członka Zarządu Województwa odbywa się inauguracja ósmej edycji projektu i konkursu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2018”.

Projekt „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2018” ma na celu zwrócenie uwagi dzieci i młodzieży na zagadnienia związane z mądrym i bezpiecznym użytkowaniem zasobów Internetu. W ramach projektu przeprowadzony zostanie konkurs dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (publicznych i niepublicznych) z województwa świętokrzyskiego.

Przedsięwzięcie podzielone zostało na trzy kategorie. W ramach pierwszej uczniowie powinni przygotować indywidualną pracę plastyczną na temat „*Razem dla lepszego Internetu*”, w kategorii drugiej uczniowie przygotowują indywidualnie w formie elektronicznej plakat będący ilustracją hasła „*Razem dla lepszego Internetu*”. W kategorii ostatniej, trzeciej młodzież przygotowuje w formie elektronicznej infografikę na temat „*Internet w województwie świętokrzyskim*”.

Tegoroczny projekt realizowany będzie pod hasłem Dnia Bezpiecznego Internetu 2019 „*Razem dla lepszego Internetu*”. Jednocześnie organizatorzy przedsięwzięcia, w związku z dwudziestolecie województwa świętokrzyskiego, zwrócą uwagę uczniów na historię rozwoju tego medium oraz korzyści z jego wykorzystania dla mieszkańców naszego regionu.

Organizatorami Projektu są: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach i Allegro.pl Sp. z o.o.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem LIII posiedzenia Rady Gminy Masłów. W tematyce obrad m.in.: informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłów za I półrocze 2018 roku i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2018 roku; informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2018 roku, projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Mącholicach Kapitulnych, projekt uchwały w sprawie wyposażenia w majątek instytucji kultury Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom”.